
Id: SULFG-OITIE-OZXVZ-OTXIS-NZERI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 160/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia 
Śląskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) – Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Dariusza Chromca – Zastępcę Burmistrza Stronia Ślaskiego do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia Śląskiego. 

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego wyznacza się Pana Tomasza 
Olszewskiego – Sekretarza Gminy Stronie Śląskie do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Stronia Śląskiego. 

3. Osoby wyznaczone, o których mowa w ust.1 i 2 wykonują wszystkie czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Burmistrza Stronia Śląskiego, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 535/09 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


